Муниципальное общеобразовательное учреждение «Николаевская средняя общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области»

Протокол общего собрания школьного спортивного клуба

Протокол № 1                                                             от «31» августа 2020 г.
Присутствовало__ 63 человека
1. Открытие спортивного клуба в школе

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба
 главы администрации сельского поселения  Коноваленко О.Н.

 директора МОУ «Николаевская СОШ» Зарудней Е.А.

руководителя школьного спортивного клуба Лысенко О.И.

Постановили: создать спортивный клуб в школе

2. Выборы состава Совета спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав Совета спортивного клуба директора МОУ «Николаевская СОШ»ЗаруднююЕ.А.
 Предложены следующие кандидатуры: 1._Лысенко Олег Иванович  председатель
2.Вернигора Виталий Николаевич заместитель председателя
3.Артюх Ирина Ивановна секретарь

 4.Артюхов Матвей  член Совета клуба

5.Чумак Семен член Совета клуба

Результаты голосования:
За _шестьдесят _________________________________________(60_) чел.

Против_____ноль_________________________________________ (___0_______) чел.
 Воздержались _три_______________________________________ (____3______) чел.
 Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: _руководителя  школьного спортивного клуба Лысенко О.И.. Внесено предложение назвать спортивный клуб школы «Многоборец».
Результаты голосования:

За ____шестьдесят три______________________________________________ (____63______) чел. Против______ноль________________________________________ (____0______) чел.
Воздержались _ноль_______________________________________ (_____0_____) чел. Постановление: Принять предложение и утвердить название школьного спортивного   клуба «Многоборец».
4. Утверждение устава.
Слушали: _руководителя  школьного спортивного клуба Лысенко О.И.. Внесено предложение утвердить устав спортивного клуба школы «Многоборец».

Результаты голосования:

[image: image1.jpg]3a LIECTBAECAT TPH, ( 63

yen. [Tporus, 9T, ( 0 ) uen.
Bosnepxanucs _Homb ( 0 ) uen.
Tlocranosnenue: [TpUHATH NPEUTOKEHHE H YTBEPANTD YCTAB LIKOILHOIO CIOPTHBHOTO  KiTy6a
«MHuorobopewy.

Tlpencenarens cobpanus Z Z’z (3apyauss E.A.)

7
Cekperaphb i OM (_Apriox .W)